

# **India Street Food ApS**

Gammel Køge Landevej 233 B, 1.

2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 75 64 78

Årsrapport for 2018

(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019

Deepthi Puramsetti  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** India Street Food ApS  
Gammel Køge Landevej 233 B, 1.  
2650 Hvidovre

**CVR-nr.:** 38 75 64 78  
**Stiftet:** 26. juni 2017  
**Hjemsted:** Hvidovre  
**Regnskabsår:** 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion** Deepthi Puramsetti

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drive food truck og restaurantvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -230.962.

Egenkapitalen udgør kr. -306.704.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE .....		-43.367	-104.382
Personaleomkostninger.....	2	-168.220	-8.943
Afskrivninger .....		<u>-18.571</u>	<u>-7.738</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-230.158	-121.063
Finansielle omkostninger .....		<u>-804</u>	<u>-4.679</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-230.962	-125.742
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-230.962</u></u>	<u><u>-125.742</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-230.962</u>	<u>-125.742</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-230.962</u></u>	<u><u>-125.742</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>103.691</u>	<u>122.262</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>103.691</u>	<u>122.262</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>103.691</u>	<u>122.262</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender.....		0	23.238
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>0</u>	<u>23.238</u>
Likvide beholdninger .....		<u>19.314</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>19.314</u>	<u>23.238</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>123.005</u></u>	<u><u>145.500</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-356.704	-125.742
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-306.704</u>	<u>-75.742</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter.....		0	290
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		39.000	18.164
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>390.709</u>	<u>202.788</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>429.709</u>	<u>221.242</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>429.709</u>	<u>221.242</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>123.005</u>	<u>145.500</u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift .....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har ultimo tabt kapitalen grundet større opstartsomkostninger mv.. Selskabets fortsatte drift er betinget af at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og selskabets indtjening forbedres.

2 Personaleforhold	2018	2018
Lønninger .....	139.375	0
Pensioner .....	1.136	0
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>27.709</u>	<u>8.943</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>168.220</u>	<u>8.943</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

#### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 44 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på ca. t.kr. 8, i alt t.kr. 358 samt en forpligtelse til at anvise en køber til det leasede aktiv.